
Preise
Innenstadt: in PLZ 28195 und 28203 alle Fahrten 5,00

bis 1 km Luftlinie 6,40

bis 2 km 7,60

bis 3 km 8,90

bis 4 km 10,20

bis 5 km 11,40

bis 6 km 12,70

jeder weitere km 2,50

Anschluss auf Strecke 4,00

Wartezeit (ab 4. Minuten) je 5 Minuten 2,50

falsche Adresse/Fehlanfahrt 4,00

Lastzuschlag/Taschen 2,50

Lastenrad 8,00

Lastenrad + Anhänger 16,00

Der Transporttarif berechnet sich nach Kilometer Luftlinie, bei 
Überquerung der Weser gilt die nächste Brücke

Preise für Sammelauslieferungen und Transporte nach Ihren 
Anforderungen auf Anfrage

Empfangsbestätigung per Email oder FAX ohne Aufpreis

Bis zu einem Rechnungsbetrag von 25 € erlauben wir uns, Ihnen eine 
Bearbeitungsgebühr von 2,50 € zu berechnen

Einzugsermächtigung abzüglich 2 %

Diese Preise sind gültig ab 1.12.2019
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